２０１９年５月１４日

各 位

会 社 名 株式会社 栄電子

代表者名 代表取締役会長 染谷 英雄

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード ７５６７）

問合せ先 取締役副社長

経理部長   津田百子

 （TEL．０３-６３８５-７２４０）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたしま

す。

なお、本件につきましては、２０１９年６月２７日開催予定の当社第５２期定時株主総会及びその後開催予

定の取締役会の決議により正式決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

  該当事項はありません。

２．その他の取締役、監査役の異動

  ①新任取締役候補

      取 締 役      大久保  雅文（現 執行役員首都圏営業部長）

   取締役(社外取締役)  田中  美登里（現 中村合同特許法律事務所 弁護士）

  ②新任監査役候補

   監査役(常勤監査役)  庄 司  博（現 東栄電子株式会社 監査役）

   監査役(社外監査役)  外 村 玲子（現 中村合同特許法律事務所 パートナー 弁護士･弁理士）

  ③退任予定監査役

   常勤監査役      内 田  淳

   社外監査役      丹 呉 常 夫

３．新任取締役及び監査役候補者の略歴

  ■氏  名  大久保 雅文

   生年月日  １９６９年１２月１３日生

   略  歴  １９９４年 ４月 株式会社キャッツ入社

         ２００４年 ４月 当社入社

         ２００８年 ４月 執行役員総務部長

         ２００９年 ６月 取締役総務部長

         ２０１１年 ７月 執行役員購買部長

         ２０１８年 ８月 執行役員首都圏営業部長(現任)

  ■氏  名  田中 美登里

   生年月日  １９３２年 ９月２６日生

   略  歴  １９６１年 ４月 弁護士登録

         １９７４年 １月 東京家庭裁判所調停委員

         １９７５年 １月 東京家庭裁判所参与員

         １９９０年 ２月 第二東京弁護士会懲戒委員会委員

         １９９５年 ４月 第二東京弁護士会常議員会議長

         １９９６年 ８月 法制審議会委員

■氏  名  庄 司  博

   生年月日  １９４５年１月９日生

   略  歴  １９６３年 ４月 鈴木繁治会計事務所入所

         ２００５年 ２月 日本証券代行㈱入社

         ２０１５年 １月 東栄電子㈱監査役(現任)

■氏  名  外 村 玲 子

   生年月日  １９７２年８月１３日生

   略  歴  １９９５年 ４月 株式会社東急ケーブルテレビジョン(現 イッツ・コミュニケーショ

ンズ株式会社)入社

２００２年１０月 弁護士登録、中村合同特許法律事務所入所

         ２０１４年    米国ニューヨーク州弁護士登録

         ２０１８年 １月 中村合同特許法律事務所パートナー就任(現任)

以上